
   
íměsto OStfava , „, Dohoda o ukončení

ý obvod Moravska Ostrava a PerOZ , ,

ramcove smlouvy

10354/2022/OM/1

Dohoda o ukončení rámcové smlouvy č. 10354/2022/OM ze dne 28. 4. 2022

(dále jen „dohoda“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava ..

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 i ,

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Ostrava, č. účtu_

Zastoupeny ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

Zastoupeny ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru správy domovního

fondu

Markem Plintou, vedoucím oddělení technické správy

 

(dále jen „objednatel“)

a

MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.

Janovského 2423/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

IC: 29463351

DIČ: CZ29463351

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. účtu

Zastoupená /Jednajicí:

(dále jen „zhotovitel“)

(společné také jako „smluvní strany“)

 

 

Obsah

 

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 4. 2022 rámcovou smlouvu o dílo č. 10354/2022/OM pod

názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu — malířské a natěračské práce“

(dále jen „rámcová smlouva“).

Článek II.

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1981 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů dohodly na ukončení rámcové smlouvy ke dni 30. 9. 2023.

OSTRAVA!!!

MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



2/2

Statutární město Ostrava Dohoda o ukončení

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

2.

rámcové smlouvy

Uzavřením této dohody nejsou dotčena práva a povinnosti smluvních stran vyplývající

z dosud realizovaného plnění předmětu rámcové smlouvy, zejména pak práva a povinnosti

smluvních stran vyplývající ze záruk zhotovitele za kvalitu poskytnutého plnění a ujednání o

sankcích. Uzavřením této dohody není též dotčena účinnost smluv o dílo, uzavřených dle

rámcové smlouvy do okamžiku ukončení rámcové smlouvy, jejichž předmět do dne ukončení

rámcové smlouvy nebyl smluvními stranami splněn.

Článek 111.

Smluvní strany berou na vědomí, že nabytí účinnosti této dohody je podmíněno uveřejněním

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu. Jedno vyhotovení

obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Smluvní strany si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, souhlasí s jejím obsahem a

prohlašují, že je ujednána svobodně.

K uzavření a podpisu této dohody byl dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání

veřejných zakázek, schválené usnesením č. 4479/RMOb1 822/75/22 Rady městského obvodu

Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz, místostarosta.

Za objednatele

V Ostravě, dne ... 1 -[]9- 2023

 

  

 

Ing.

  
avid Witosz

mis ostarosta

   

 

Za zhotovitele

V Ostravě, dne 31.8.2023

 

u

jednatel společnosti

OSTRAVA

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dohoda_ukončení_RS 10354_2022_OM858.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

159361665—354913-230831072031. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 31.08.2023 07:21:23.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 31.08.2023 06:59:13. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 5D D6 F5, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osobu Stanislav Kralovanský, 1, MALÍŘI NATĚRAČI CZ s.r.o.. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, lČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Illlllilllllll'ťlllllll
159361665-354913-230831072031

Datum vyhotovení: 31.08.2023

 

   
]me'no, příjmení a podpis úřední

Otisk úředního razítka:

;
) /

\
f
:

\
'
f
l
l

_
_
_
,
f
'

*
V
/

\

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certltlkzllů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 SD D6 F5, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu

Konverzi dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést V centrální
evidenci doložek na adrese https tvzz'u: novinář-z l)VPI'LN"(IL'ÍdUIOZky .


		2023-09-04T11:55:30+0000




